Informacja z wykonania budzetu Gminy Gryfino za | pétrocze 2008r. - czes¢ tabelaryczna

Tabela Nr 13

Dotacje celowe na zadania wiasne gminy realizowane przez podmioty nalezace i
nienalezace do sektora finanséw publicznych

w zt

Lp.

Dziat

Rozdzial

Nazwa zadania

Plan

Wykonanie

3

4

5

710

71004

Plany zagospodarowania przestrzennego

104 400,00

6

65 400,00

851

85154

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

146 000,00

63 000,00

851

85195

Integracja i aktywizacja 0s6b

upos$ledzonych umystowo

Upowszechnianie wiedzy na temat cukrzycy
oraz rozwijania umiejetnosci radzenia sobie
z tg chorobg

Aktywizacja 0sob

niedowidzacych

niewidomych i

Promocja idei krwiodawstwa

Prowadzenie szkolen w zakresie pomocy
przedmedycznej

30 000,00

24 500,00

852

85295

Prawo blizej rodziny - pomoc prawna
rodzinom w trudnej sytuacji materialnej lub
zyciowej z terendw wiejskich

Wydawanie zup oraz organizacja spotkania
wigilijnego dla oséb ubogich i samotnych

30 000,00

8 350,00

853

85395

Dofinansowanie utrzymania Warsztatéw
Terapii Zajeciowej w Gryfinie

20 000,00

20 000,00

854

85495

Propagowanie ochrony przyrody w ramach
zagospodarowania czasu wolnego dzieci i
miodziezy

Propagowanie w$réd dzieci i miodziezy)
zagadnien z zakresu bezpieczenstwa ruchu
drogowego

Prowadzenie szkolen dla rodzicow i

wychowawcow

Upowszechnianie wiedzy morskiej ws$rod
dzieci i mtodziezy

15 000,00

2000,00

921

92105

Dziatania na rzecz rozwoju miejscowosci w
wiejskich oraz integracji mieszkancow

Integracja $rodowiska sybirackiego

Upowszechnianie wiedzy na temat historii
miasta Gryfina oraz pozostatych
miejscowosci gminnych

40 000,00

24 650,00

921

92108

Promocja miasta w formie wystepdw|
choéralnych

25 000,00

5 000,00

921

92120

Remonty zabytkowych obiektéw sakralnych
dla parafii z terenu miasta i gminy Gryfino

240 000,00

100 000,00

10

926

92605

Zadania zwigzane z propagowaniem kultury
fizycznej i sportu

610 000,00

389 500,00

Ogétem

1260 400,00

702 400,00

99




